УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г.АРКАДАКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01.07.16г.                                                                                                                                   № 249

«О зачислении в 10 класс МБОУ-СОШ № 1 г. Аркадака в 2016-2017году»

На основании поданных заявлений учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс с 01.09.2016 г. следующих учащихся:
	№
	Ф.И.О. учащихся
	Год рождения
	Домашний адрес

	1
	Авилов Владимир Сергеевич
	22.11.2000
	ул. Орджоникидзе, д. 100

	2
	Белов Александр Викторович
	25.08.2000
	ул. Привокзальная, д. 14, кв. 5

	3
	Блинков Андрей Геннадьевич
	21.10.2000
	с. Подгорное

	4
	Ильин  Максим  Сергеевич
	05.09.2000.
	ул. Гоголя д.17 кв.1.

	5
	Исайкин  Александр  Сергеевич
	02.03.2000.
	ул. Пролетарская д.58.

	6
	Михалев  Виктор  Андреевич
	13.03.2000.
	ул. Октябрьская.д.37.

	7
	Незнамов  Сергей  Евгеньевич
	13.08.2000.
	ул. Первомайская д.4 кв.2.

	8
	Спицына  Анастасия  Сергеевна
	03.09.2000.
	ул. Орджоникидзе д.15.

	9
	Стеблецкая  Екатерина  Алексеевна
	30.08.2000.
	п.  Октябрьский, ул. Садовая д.9.

	10
	Суриков Никита Андреевич
	09.03.2000
	ул. Линейная,3/1

	11
	Тарасова  Юлия  Петровна
	05.06.2000.
	ул. Орджоникидзе д.70.

	12
	Тетнева  Анастасия  Вячеславовна
	31.01.2001.
	ул. Линейная д.1 кв.3.

	13
	Полякова Мария Александровна
	15.08.2000
	ул. Фрунзе, д. 26, кв. 1

	14
	Шапошников  Илья  Андреевич
	31.03.2000.
	ул. Пугачева д.54.

	15
	Шилов  Евгений  Амурович
	27.03.2000.
	ул. Чапаева д.7 кв.2.

	16
	Ягмуров  Ярослав  Олегович
	29.09.2000.
	ул. Пролетарская д.53.

2. Секретарю школы внести в алфавитную книгу списки учащихся до 05.09.2016 г.
3. Учителю информатики Скороходову П.А. ответственному за работу сайта школы, разместить данный приказ на сайте школы.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ-СОШ №1                                                                                                Марченко Н.С.